

ulotka informacyjna

ZATOGRIP junior 6+

lekam 

SUPLEMENT DIETY

Syrop o smaku malinowym dla dzieci powyżej 6. roku życia

- wsparcie odporności^{1,6}
- wsparcie układu oddechowego^{2,5}
- wsparcie gardła i jamy ustnej^{3,4}

ZATOGRIP JUNIOR to podwójna siła dzięki połączeniu standaryzowanych ekstraktów roślinnych z korzenia pelargonii afrykańskiej oraz owoców czarnego bzu.

Składniki syropu ZATOGRIP JUNIOR w synergistycznym i naturalnym sposób wspomagają organizm w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Ekstrakty roślinne syropu ZATOGRIP JUNIOR wspierają układ oddechowy, korzystnie działając na błonę śluzową gardła, krtani i strun głosowych, jak również wspomagają prawidłowe funkcjonowanie jamy ustnej.

Opis działania składników:

Ekstrakty z owoców i kwiatów czarnego bzu wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu

immunologicznego (odpornościowego).

Ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej wspiera układ oddechowy, w tym gardło, aby w naturalny sposób wspomóc jego funkcjonowanie.

Ekstrakt z ziela werbeny wpływa kojąco na jamę ustną i gardło.

Ekstrakt z porostu islandzkiego zawiera substancje śluzowe, które tworzą ochronną powłokę, korzystnie działając na błonę śluzową gardła, krtani i strun głosowych.

Ekstrakt z korzenia pierwiosnka lekarskiego wspomaga funkcjonowanie górnych dróg oddechowych, działa kojąco na gardło.

Cynk i witamina D pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu immunologicznego (odpornościowego).

Skład zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia:

Składnik	10 ml	RWS*
Ekstrakt z owoców czarnego bzu	4 g	-
- w tym polifenole	20 mg	-
Ekstrakt z porostu islandzkiego	200 mg	-
Ekstrakt z korzenia pierwiosnka lekarskiego	50 mg	-
Ekstrakt z kwiatu bzu czarnego	50 mg	-
Ekstrakt z ziela werbeny	40 mg	-
Ekstrakt z kwiatów dziewanny	40 mg	-
Ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej	30 mg	-
Cynk	10 mg	100%
Witamina D	10 µg	200%

*%RWS: referencyjna wartość spożycia dla osób dorosłych

Black

Składniki:

woda, syrop glukozowo-fruktozowy, ekstrakt z owoców czarnego bzu (*Sambucus nigra*), ekstrakt z porostu islandzkiego (*Cetraria islandica* (L.)), ekstrakt z korzenia pierwiosnka lekarskiego (*Primula veris*), ekstrakt z kwiatu czarnego bzu (*Sambucus nigra*), stabilizator - ksylitol, regulator kwasowości - kwas cytrynowy, cynk (mleczan cynku), ekstrakt z kwiatów dziewanny drobnokwiatowej (*Verbascum thapsus*), ekstrakt z ziela werbeny pospolitej (*Verbena officinalis*), naturalny aromat, ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej (*Pelargonium sidoides*), substancja konserwująca - sorbinian potasu, substancja zagęszczająca - guma ksantanowa, sproszkowane owoce malin, witamina D (cholekalcyferol).

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego efektu:

1 łyżeczka (5 ml) 2 razy na dobę, w godzinach porannych i wczesnopopołudniowych.

Sposób użycia:

Syrop należy wstrząsnąć przed spożyciem. Do produktu dołączona jest miarka, pozwalająca na precyzyjne odmierzenie i podawanie syropu. Przed podaniem rozcieńczyć w 5 ml płynu (woda, herbata, sok). Produkt zawiera składniki pochodzenia naturalnego, które mogą być przyczyną wystąpienia osadu. Nie wpływa to na jakość produktu.

Ostrzeżenie:

Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników suplementu diety. Produkt nie jest przeznaczony dla kobiet w ciąży i karmiących piersią.

Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego stylu życia. Zrównoważona dieta oraz styl życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Najlepiej spożyć przed końcem:

Data minimalnej trwałości oraz numer partii umieszczone na górze opakowania.

Przechowywanie:

Przechowywać w temperaturze pokojowej (15-25°C) w ciemnym i suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Po pierwszym otwarciu produkt należy spożyć w ciągu maksymalnie 30 dni.

Zawartość netto:

120 ml

Producent:

Przedsiębiorstwo Farmaceutyczne
LEK-AM Sp. z o.o.
ul. Ostrzykowiżna 14A, 05-170 Zakroczym

poznaj pozostałe preparaty linii ZATOGRIP

 <p>ZATOGRIP suplement diety baby 1+ syrop dla dzieci powyżej 1. roku życia</p>	 <p>ZATOGRIP suplement diety kids 3+ syrop dla dzieci powyżej 3. roku życia</p>	 <p>ZATOGRIP suplement diety forte 12+ tabletki powlekane dla dorosłych i dzieci powyżej 12. roku życia</p>
--	--	---

¹ Działanie dotyczy ekstraktu z owoców czarnego bzu

² Działanie dotyczy ekstraktu z korzenia pelargonii afrykańskiej

³ Działanie dotyczy ekstraktu ziela werbeny pospolitej

⁴ Działanie dotyczy ekstraktu z porostu islandzkiego

⁵ Działanie dotyczy ekstraktu z korzenia pierwiosnka lekarskiego

⁶ Działanie dotyczy cynku i witaminy D